PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

OF.GAB.PMCC n.2 070/2020

Conceição do Castelo-ES, 15 de Abril de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado;

- PROJETO DE LEI N.2 0030/2020 AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DE SERVIDOR POR TEMPO

DETERMINADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE EXEPCIOl o. g 5
£ o QJ

PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020, E DÁ OUTRAS PROVIDE -

sjs
■S "S

Atenciosamente, ^ to iií

^ üm c
0  TO

o  -D to C
CNJ ifí
O  0CNj O O O^ m «TO 0 "õ
O  O CChristl^o Spadetto ^ - to ^ ^
p § § .9- 2 íg ®

Prefeito de Conceição de Casteio - ES á ■g ro ^ c S
8-g o

oáfsi 5
£ü -S ro g_ .^0O'^^tO CO

^  § o 0 .N 2 o .52
O)0tpir>CLotoo"
0*00^

_ ü « ^ ^ <0
r^Ooic'5<0"^P

0  W o "O Q. >• É Si/ ^ ^ ^ ^

w ,, w = »— w'

^ TO ^ (O 0 -K 3
OlH'<QÜ-<T3 .^ o